
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                     Х  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2358
21.02.2025 м. Хуст

Про передачу в оренду земельної
ділянки з  кадастровим номером
–  2125386000:01:002:0262,
громадянину Сабадош О. І.

Розглянувши   заяву   громадянина   Сабадош   О.   І.  за   №С-18/02-27с   від
10.01.2025 щодо оформлення права користування земельної ділянки на умовах
оренди в с. Нанково, 210 А, яку зареєстровано у Державному реєстрі речових
прав на нерухоме за реєстраційним номером об’єкта майна 2783289921253 для
обслуговування нежитлової будівлі аптеки, яка належить на праві приватної
власності  (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна:  1931648721253),
керуючись п. 34, ч. 1, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,   статей   6,   16   Закону   України   «Про   оренду   землі»,   ст.ст. 12,   93,
частина 3 ст. 123, ст. 124 Земельного Кодексу України, враховуючи висновок
постійної   депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та   охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1.   Передати   громадянину  Сабадош  Олександру  Івановичу
(реєстраційний  номер  облікової   картки  платника  податків   –  3118702095)   в
оренду терміном на 5 (п’ять) років, земельну ділянку з кадастровим номером –
2125386000:01:002:0262,   площею   0,0200 га,   для   будівництва   та
обслуговування   будівель   торгівлі   (категорія   земель   –   землі   житлової   та
громадської забудови).

2.   Громадянину,   зазначеному   в   пункті   1   даного   рішення,   укласти   з
Хустською міською радою відповідний  договір  та  провести його  державну
реєстрацію.

3. Встановити річну орендну плату за земельну ділянку в розмірі 3% від
нормативної грошової оцінки.

4.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови       Василь ГУБАЛЬ


